
Urząd Miejski w Chrzanowie 

Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów 

Biuro Zamówień Publicznych 

Chrzanów, dnia 21 listopada 2024 r. 

ZP.271.29.2024 

 

Do wszystkich wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Utrzymanie dróg, 

chodników i placów gminnych w roku 2025 oraz całoroczne utrzymanie 

Rynku wraz z ciągami pieszo-jezdnymi 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1320) zamawiający informuje, iż dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

Część nr 1: Letnie i zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta 

Chrzanowa. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Adama 

Kruszyna F.H.U. „ADIM” Pomoc Drogowa, Biskupice 134, 32-020 Wieliczka. 

Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez 

niego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium oceny 

ofert – cena 100%  

(łączna punktacja) 

3 

Adam Kruszyna  

F.H.U „ADIM” Pomoc Drogowa  

Biskupice 134, 32-020 Wieliczka  

100,00 

 

Część nr 2: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectw Balin, 

Luszowice i Okradziejówka. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Pawła Krupa 

P.U.T.S „KRUPA”, ul. Powstańców Warszawy 42a Luszowice, 32-500 Chrzanów. 

Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 



Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez 

niego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium oceny 

ofert – cena 100%  

(łączna punktacja) 

2 

Paweł Krupa P.U.T.S. „KRUPA”  

ul. Powstańców Warszawy 42a, 

Luszowice, 32-500 Chrzanów 

100,00 

 

Część nr 3: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectw Płaza, 

Pogorzyce i Źrebce. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Pawła Krupa 

P.U.T.S „KRUPA”, ul. Powstańców Warszawy 42a Luszowice, 32-500 Chrzanów. 

Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez 

niego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium oceny 

ofert – cena 100%  

(łączna punktacja) 

2 

Paweł Krupa P.U.T.S. „KRUPA”  

ul. Powstańców Warszawy 42a, 

Luszowice, 32-500 Chrzanów 

100,00 

 

Część nr 4: Letnie i zimowe utrzymanie chodników, parkingów i placów 

gminnych na terenie miasta Chrzanowa. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Ewę Wlazło 

Zakład Usługowy „Evbud”, ul. Sokoła 30, 32-500 Chrzanów. Oferta wykonawcy 

jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca ten spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega 

odrzuceniu. 



Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium oceny 

ofert – cena 100%  

(łączna punktacja) 

1 
Ewa Wlazło Zakład Usługowy „Evbud”  

ul. Sokoła 30, 32-500 Chrzanów 
100,00 

 

Część nr 5: Całoroczne utrzymanie Rynku wraz z ciągami pieszo-jezdnymi. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Ewę Wlazło 

Zakład Usługowy „Evbud”, ul. Sokoła 30, 32-500 Chrzanów. Oferta wykonawcy 

jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca ten spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium oceny 

ofert – cena 100%  

(łączna punktacja) 

1 
Ewa Wlazło Zakład Usługowy „Evbud”  

ul. Sokoła 30, 32-500 Chrzanów 
100,00 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp.  

Osobami uprawnionymi do kontaktów w sprawie podpisania umów są: Aleksandra 

Kołodziejczyk – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej, tel. 32 75 85 106 oraz Bartłomiej Kula – Inspektor  

w Referacie Gospodarki Komunalnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej,  

tel. 32 75 85 105. 

 

 

                                                                  BURMISTRZ 

                                                                 Robert Maciaszek 


